LAGOON 46

C'est La Vie

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prenajm
BVI, Tortola, Ritter House Marina,

Britské Panenské ostrovy

ID Jachty
3756

Znacka

Lagoon-Bénéteau

Nazov

C'est La Vie

Rok Vyroby
2020

Dizka

13.99 m
Kabiny

4+2

Lozka

8+2

Maximalny Pocet Pasazierov

10

WC/Sprcha
4

Katamaran Lagoon 46 ,C’est La Vie”, postavena v roku 2020,

kotvi v BVI, Tortola, Ritter House Marina, - Britské Panenské

ostrovy . Jachta ma 4 + 2 kajat, méze ubytovat 8 + 2 osdb a

disponuje 4 toaletami/sprchami.

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Plachty

Zabava

Odpadova vodna nadrz, VHF radio

Generator (1IKva 220V/50Hz), Invertor (12V/220V -
2000VA), Klimatizacia (Full AC), Zasuvka 220V

Elektrické WC (Quiet flush), Vnutorna sprcha

Chladnicka (12V 130L, 155L), Drez (cockpit sink), Mraznicka
(90L), Plynoveé varice, Rara (3 bruner stove)

Autopilot (B&G), GPS mapovy plotter (B&G Zeus 16"),
Wind/speed/depth instruments

Bimini (soft bimini over helm), Chladnicka v kokpite (12V
80L), Davit (with electric winch), Elektricky kotevny vratok,
Flybridge, Grill/Barbecue/Plancha (propane), Kotva s
retazou, Nafukovaci ¢In s privesnym motorom (3,35m with
20HP), Ovlada¢ kotevného vratka s pocitadiom dizky refaze
u kormidla, VonkajSia sprcha na korme

Elektrické navijaky/vinsne, Lazy bag, Lazy jacks

Fusion radio (Fusion RA70N with 6 speakers), Podvodné
svetlo, Vnutorné reproduktory, Vonkajsie reproduktory



CENA / TYZDNE

05.06. -15.06.2025

Rezervované

12.07.-19.07.2025
5.585 € #578€

O1.1.-08.11.2025
8.231€

29.1.-06.12.2025
8.864 €

27.12.-03.01.2026
10.51M € 55+H<

21.06. - 28.06.2025
6.205 € 8:864€

24.07.-15.10.2025

Rezervované

08.11. -15.11.2025
8.864 €

06.12. -13.12.2025
8.864 €

28.06.-05.07.2025
6.205 € 8864<

18.10. - 25.10.2025
7978 €

15.11. - 22.11.2025
8.864 €

13.12.-20.12.2025
9.878 €

05.07.-12.07.2025
6.028 € 861¢€

25.10. - 01.11.2025
7978 €

22.1.-29.1.2025
8.864 €

20.12.-27.12.2025
10.637 €
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